
MEKANIKER STU
- i bilbyen Silkeborg

SILKEBORG



•	� 3-årig STU tilknyttet godkendt værksted. Der udstedes kompetence- 
beviser for de fagområder du er oplært i.

•	 Tæt kontakt med STU-vejleder.

•	 Afklaring af timetal og skånehensyn.

•	 Mulighed for at tage et kørekort.

•	 Afklaring og etablering af fleksjob frem mod afslutningen af uddannelsen.

•	 Du kan bo hos os på bo-kollegie eller i egen bolig.



Sammen med dig og din UU-vejleder laver vi en individuel uddannelsesplan for 
dit forløb og de arbejdsområder du kommer til at uddanne dig indenfor. Forløbet 
kan se sådan her ud;

• Trin 1 
Opstart i praktik på godkendt 

 værksted hos Netto Biler. 

Her oplæres du i opgaver indenfor 
klargøring, service og dækcenter. 

Praktikken foregår sammen  
med andre unge og  

din STU-vejleder.

• Trin 3
På vej i job. 

Vi finder sammen ud af hvordan  
du fremover kan deltage på  

arbejdsmarkedet med de kompe-
tencer du har fået. Vi hjælper dig 

med at finde arbejde.

• Trin 2
Individuel praktik på  
godkendt værksted. 

Nu kan du prøve andre værksteder 
eller afdelinger. Der vil stadig være 

tæt kontakt til din vejleder.



Hvad skal du gøre nu?

Kontakt din UU-vejleder i din kommune og besøg os. 

Du kan finde flere informationer om vores uddannelser 
og botilbud på: www.boskolejob.dk.

Kontaktoplysninger

Stavangervej 9  8600 Silkeborg
Tlf.: 86 80 45 22  kontakt@boskolejob.dk

 Michael W. Jakobsen
michael@boskolejob.dk

Tlf.: 23259272

 Helle Schaufuss
helles@boskolejob.dk

Tlf: 23368279

 Janne Holst
janne@boskolejob.dk

Tlf.: 21601522

 Lene Lauritzen
lenel@boskolejob.dk

Tlf.: 24904445

 Keld Thomsen
keld@boskolejob.dk

Tlf.: 26360454


